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URDHT R

N". 48 
, dat€ L2'4 '?ol-7

PER

Ne mb€shtetje te pikds 3, te nenit L02, te Kushtetut€s, te nenit 7, teligjit nr.15212013, "P€r nepunEsin civil", te ndryshuar, te nenit 10, teligiit nr.9000, dat€ 30.1.2003, "P€r organizimin dhe funksionimin e K6shillit t€
Ministrave", dhe te nenit 2r, te tigiit nr.90120r2, o,p€r organizimin dhe
funksionimin e administrates shteterore'i,

URDHiiRor,

1' Struktura e Agjencise Komb€tare t€ Kerkimit Shkencor dhe Inovacionit te jete
sipas skemds 1, qe i bashkelidhet kdtij urdhri dhe €sht6 pjes€ perberese e tij.

2' Organika e Agiencise Kombetare t€ Kdrkimit Shkencor dhe Inovacionit t6 jete
sipas skemes 2, qE i bashk€lidhet kdtij urdhri dhe esht6 pjese fe,.Uerese e ti.;.

3' Numri i punonj€sve t€ Agjencise Komb€tare t€ Kerkimit Shkencor dhe
Inovacionit td jete, gjithsej, l9 veta.

4' Urdhri tx.42' datl 26.2.2010, i Kryeministrit, "Pdr miratimin e struktur€s dhete organikes s€ Agiencise se Kerkimit, Teknologjise dhe Inovacionit,,,
shfuqizohet.

Ky urdhdr hyn ne fuqi men

INISTRI
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